sunt mortui. hec daniel. Aut
predicuntur opera filiorum
christi. Ideo opera duodecum
tribuum filiorum predicanter
in libro duodecum prophetarum.
Scriptura facta no
ni testamenti dividitur. quia
in euangelis continent opera
verba christi. quia primum
describit eius humanitatem
dicens. Liber generationis he
si christi scilicet matheus. Se
cundus describit eius predi
cationem dicens. Vix clamā
tis in deserto parate viam do
mini. scilicet marcus. Tercius
describit sacrificium passi
onis dicens. Fuit in diebus
herodis regis. scilicet lucas.
Quartus eius diuinitatem
dicens. In principio erat ver
bum. et verbum erat apud de
um. hec iohannes. Opera ve
ro apostolorum recitantur in li
bro quem fecit lucas post passi
onem et resurrectionem christi
et ille liber dicit. Actuum apo
stolorum. Verba apostolorū
continetur in epistolis pauli
et in septem epistolis canonī

cis ubi fideles omnimode in
struuntur. et utura pericula et
ammontiones eorum in sep
temvisione iohanneseuan
geliste. et hic est liber apocali
phis. et hec sufficiet totius
sacre scripture et omnium li
brorum. Et nota quod cum chri
stus temptaret a dyabolo tri
bus verbis sacre scripture se
defendit. Sicut patet in ma
tre. capitulo. iii.

De sepultura.

Eligenda vo
luntate loco ve
nerabilis
Exercenda cū
pietate opere
laudabili
Megligenēda e
rare vixi inno
mabili
Exhibenda ca
ritate paren
tela laudabi
li.

Sepultura et memoriā

Epultura; debet ho
mo eligere i sancto
loco et honorabili et
diligenter de ea cogitare ante
mortem. ideo abraham cum
diligentia emuit agnum. ubi
mortuam uxorem sepeliuit.
Genesis vicesimo secundo.
Hoc uoluit iacob sepeliri cum ma
lis. sed dixit ioseph filio suo
ut eum cum suis patribus
sepeliret. Genesis. xl ix. cap.
Hoc idem petivit instate mor
te ioseph a fratribus suis et
filis suis. Gene. quinqua
gesimo. Hoc moyses imple
vit quando exiens de egypto
tulit ossa ioseph. Exod. xiiij.
Apparet dominum de sepul
tura curasse quando dixit iu
de. sine ut in diem sepulture
mee seruer illud. Johan. xij.

Sepelire mortuos opus
pietatis et commendabile est
opus misericordie. ideo da
uid commendabat viros ia
bes qui fecerunt misericordiam
cum saule et filiis ipsos sepe
liendo. pri. Regum. xxxi. ca.
z. q. Regum. ij. Comenda

thobias qui reverenter sepe
liebat occitos. Iob. j. 7. q.
Erga sepulturam occisorum
impi menelai iudei fuerunt
multu liberales. ij. Nacha
beorum. quarto capi. Post
prelum contra triphonem pie
venit symon ut defunctorum
corpora sepeliret. primi Nacha
beorum decimotercio ca.
Joseph et nicodemus pie se
pelierunt ihesu monumeto
nouo. Nacha. xxvij. capitu.
Elii tumorati sepelierunt ste
phanum et fecerunt planctu
magnum super eum. Actu
viij. Jason qui multos inse
pultos piecerat et ipse inse
pultus et non lamentatus in
tergit. q. Nachabeorum iiij.